АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2024                                                                                                          N 61
с. Яркуль

Об утверждении Плана проверок трудового законодательства
в организациях, подведомственных администрации Яркульского сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год

                  В соответствии с Законом Новосибирской области от 02.05.2017 № 161-ОЗ "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащие нормы трудового права, в Новосибирской области", администрация Яркульского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проверок трудового законодательства в организациях, подведомственных администрации Яркульского  сельсовета Купинского района Новосибирской области на 2025 год согласно Приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой А.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                  М.А.Фоменко

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                              Приложение №1
к Постановлению
Яркульского сельсовета
от 02.12.2024 года № 61

	№
	Объект проверки
	Тема проверки
	Период
	Метод
	Срок
	Ответственн

	п/п

	проверки
	контроля
	проведени
	ый

	я
	исполнитель

	1
	Муниципальное казенное учреждение Яркульского сельсовета «Культурно-досуговый центр»

Установления наличия или отсутствия нарушений трудового законодательства

	За прошедший год (2024)

	Ведомственный контроль

	июль 2025

	Рабочая группа